

Ref: FOI/CAD/ID 3276

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

06 June 2016

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to CT scanner information.

- *How many CT scanners are in your hospitals?*
- *Who is the manufacturer of them and what is their model?*
- *Who has the service maintenance contract for the scanners - is it the supplier or an external service company?*

This information can be found on the Trust website using the following link:
<http://www.mtw.nhs.uk/freedom-of-information/>